
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок сьома сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

«Про затвердження проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки 
(зміна цільового призначення)
з кадастровим номером: 1221087500:01:063:0122, 
ТОВ «НЕОСОЛ»»

Розглянувши заяву № 166018-016734-659-20-2025 від 25.11.2025 року
ТОВ «НЕОСОЛ» про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, змінивши цільове призначення земельної з 01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва на 14.01 Для розміщення, будівництва, експлуатації 
та обслуговування будівель і споруд об’єктів енергогенеруючих підприємств, установ і 
організацій, площа земельної ділянки 11,2612 га, кадастровий номер: 
1221087500:01:063:0122, розташована на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Богодарівка, надані 
документи на підставі ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст.ст. 19, 20, Земельного кодексу України ст. 24 Закону України «Про регулювання 
містобудівної документації», Верхньодніпровська міська рада,-

ВИРІШИЛА :
1. Затвердити «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки ТОВ 

«НЕОСОЛ» (зміна цільового призначення) Для розміщення, будівництва, експлуатації та 
обслуговування будівель і споруд об’єктів енергогенеруючих підприємств, установ і 
організацій,за адресою: с. Богодарівка, Кам’янського району Дніпропетровської області. 
Кадастровий номер: 1221087500:01:063:0122»від 2025 року. Площа 11,2612 га.

2. Зобов’язати ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НЕОСОЛ» 
(ЄДРПОУ 46119391) у місячний термін укласти додаткову угоду до договору оренди 
землі.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань земельних 
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища та благоустрою.

4. Координацію дій щодо виконання цього рішення покласти на Відділ земельних 
відносин та агропромислового комплексу Верхньодніпровської міської ради.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ


